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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01826002A

2. Data e Regjistrimit 26/06/2020
3. Emri i Subjektit PH INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rr. Besim Alla, Pall. Alfa, Hyrja 
4, Zyra nr.14, Yzberisht 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve te konsulences ligjore, fiskale, dhe te 

menaxhimit e perpunimit te praktikave ligjore 
administrative. Kurse formimi dhe trajnimi ne fushen 
ekonomike, informatike, te sigurise ne pune per firma brenda 
dhe jashte Shqiperise; Dhenia me qera ose me huadhenie e 
ambjenteve, pajisjeve, sherbimeve te sekretarise; Organizimi 
i konferencave, kongreseve, seminareve ne fushen 
ekonomike, juridike, fiskale dhe administrative; Vlerësimet e 
biznesit që synojnë gjetjen e partnerëve, blerjen dhe 
transferimin e biznesit, kontributet dhe likuidimet; 
menaxhimin, administrimin dhe likuidimin e kompanive të 
tjera, Marrja e roleve të mbrojtjes; funksionimi si  "zyre të 
organit të përbashkët" brenda "rrjeteve të korporatave" për 
ekzekutimin e kontratave, përfaqësimit dhe menaxhimit në 
procedurat e planifikimit të negociatave me administratat 
publike për ndërhyrje garanci për qasje në kredi e natyrshme 
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në zhvillimin e sistemit sipërmarrës të ndërkombëtarizimit 
dhe proceseve të inovacionit, si dhe në përdorimin e mjeteve 
për promovimin dhe mbrojtjen e produkteve cilësore, 
zhvillimin dhe industrializimin e patentave dhe pronësisë 
intelektuale; Asistence në ristrukturimin e kontabilitetit në 
faze zhvillimi; ofrimin e shërbimeve teknike të këshillimit 
teknik, ligjor dhe tatimor në lidhje me organizimin, 
institucionin, hartimin dhe përgatitjen e dokumenteve në 
lidhje me qëllimin e korporatës, përfshirë instrumentet e 
zakonshëm dhe të jashtëzakonshëm financiar, me 
përjashtimin e të gjitha atyre aktivitete të rezervuara.Për 
ushtrimin e qëllimit të korporatës, kompania mund të ndjekë 
gjithashtu aktivitetet e mëposhtme; ushtrimi i funksioneve të 
"besuarit", pra, do të ketë aftesine dhe detyrimin për 
administrimin ose disponimin e mallrave ose të drejtave të 
vendosura nën kontrollin e tij dhe / ose të të cilave është bërë 
pronar, sipas kushteve të besimit dhe dispozitat e posaçme të 
vendosura nga ligji në fuqi që nuk janë aksione të kompanive 
të administruara tashmë nga kooperativa; supozimin e zyrave 
të mbrojtësit ose të kujdestarit ose të kujdestarit të besimit, 
kudo që të jetë vendosur, të ushtrohen sipas parashikimeve të 
aktit të vendosur të mirëbesimit dhe dispozitave të ligjit në 
fuqi. Kompania do të jetë në gjendje të kryejë çdo aktivitet 
tjetër të lidhur dhe të ngjashëm me ato të listuara më lart, si 
dhe të kryejë të gjitha aktet dhe të përmbyllë të gjitha 
veprimet kontraktuale të një pasurie të paluajtshme, të 
natyrës së luajtshme, industriale dhe financiare të nevojshme 
ose të dobishme për arritjen e qëllimeve të korporatës, dhe 
megjithatë, si indirekte dhe drejtpërdrejt të lidhura me të 
njëjtën, si dhe, ndër të tjera, për çdo formë vetëm, në 
kompani, veçanërisht nëse ata kryejnë veprimtari të 
ngjashme ose ndihmëse me aktivitetin shoqëror; Themelimi 
dhe të jetë anëtar i një shoqërie me përgjegjësi të kufizuar 
dhe një partneriteti, me qëllim të arritjes së qëllimeve sociale 
të kooperativës; Dhënia e hyrjes dhe pjesëmarrjes në 
subjekte dhe organe ekonomike, konsorciume dhe garantues, 
që synojnë konsolidimin dhe zhvillimin e lëvizjes sociale. 
Koperativa në asnjë rast nuk do të jetë në gjendje të kryejë 
operacione në interesin e vet në çdo rast që lidhet me punët e 
palëve të treta të menaxhuara. 
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Salvatore Marteddu10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/06/2020                Deri: 24/06/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SalvatoreMarteddu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@coretrealbania.al  
Telefon: 0698229309  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-530926-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7237214F-83FC-4C1E-BA26-0713D54318F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16238BBB-506A-45CC-9250-25B4A216D640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CCD596D-9BAA-4844-9328-9F5A4DA0265F

